
Uchwała Nr XXI/580/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały nr XX/528/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat 
za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Gliwice 
 

  
Działając na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (tekst jednolity DZ. U. Nr 71 z 2000 r. poz. 838 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
  

uchwala: 
  

1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XX/528/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r. wprowadzić następujące zmiany: 
1). W § 3 skreślić punkt 2; 
2). Treść punktu 1 określić jako treść § 3. 
2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


